(ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября  2021 года                                                                         № 30/159

г. Грязи

О дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией Грязинского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 02-01 - 02-47 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

	В соответствии с частями 16, 17 статьи 66 Закона Липецкой области от 11.05.2016 № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 9 июня 2021 года  № 138/1130-6 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой», постановлением территориальной избирательной комиссии Грязинского района № 26/140 от 30 августа 2021 года «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 02-01 по № 02-47» территориальная избирательная комиссия Грязинского района  постановляет:

1. Осуществить передачу участковым избирательным комиссиям
№№ 02-01 – 02-47 избирательных бюллетеней для голосования по областному избирательному округу (региональная группа № 7) и одномандатным избирательным округам №№ 14, 15 на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
15 сентября  2021 года в 9 часов 00 минут по адресу: г. Грязи,
ул. Красная площадь, д.38.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Грязинского района  оповестить членов территориальной избирательной комиссии Грязинского района,   кандидатов, зарегистрированных по одномандатным избирательным округам, избирательные объединения, зарегистрировавшие областные списки кандидатов, о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных участков  №№ 02-01 – 02-47 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва.
	3. Председателям участковых избирательных комиссий оповестить членов соответствующей участковой избирательной комиссии о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва.
	4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 02-01 - 02-47.
        6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Грязинского района Болдышеву Е.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Грязинского района

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии
Грязинского района

А.В. Мещеряков

Е.Н. Болдышева